
２０２４年１０月７日 

 

文書訂正のお知らせとお詫び 

明治安田生命保険相互会社 

川崎支社 

 

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

本日より配布させていただいております「２０２４かわさきＣｉｔｙバーチャル健康・

エコウォーキング」チラシにおいて、記載内容に一部誤りがございました。 

以下のとおり訂正させていただきます。 

ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申しあげます。 

 

記 

 

【地元・地域企業様 提供賞品】 

 

＜有明育ち 御海苔 詰合せ＞ ご提供  

株式会社丸若様の企業名 

誤 正 

株式会社丸吉 株式会社丸若 

 

＜ハムの盛り合わせチケット（店内飲食）＞ ご提供   

ＭＥＡＴ ＢＡＲ ＧＩＲＡＳＯＬ様の店舗ご住所 

誤 正 

川崎市中原区小杉三殿町２－４２ 

亜衣フラット武蔵小杉１Ｆ 

川崎市中原区小杉御殿町２－４２ 

亜衣フラット武蔵小杉１Ｆ 

 

 

以上 

 


